[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 112 от 15 сентября  2010 года

О внесении изменений в решение Волгодонской  городской Думы от 15.11.2006 №137 «Об утверждении методики определения размера арендной платы за пользование объектами нежилого фонда, иного недвижимого и движимого  муниципального имущества города  Волгодонска»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества Волгодонская городская Думa

РЕШИЛА:

       1. Дополнить пункт 5.3 решения Волгодонской городской Думы от 15.11.2006 № 137 «Об утверждении методики определения размера арендной платы за пользование объектами нежилого фонда,  иного недвижимого и движимого муниципального имущества города Волгодонска» абзацем следующего содержания:

«Для муниципальных унитарных предприятий, специализирующихся на перевозках населения города и арендующих муниципальное имущество (здания, помещения, оборудование, сооружения, транспортные средства), арендная плата рассчитывается с коэффициентом, корректирующим арендную плату Кмуп = 0,01.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам М.Г. Тена.

Мэр города Волгодонска

               В.А. Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска